23 Mancrr. E.

Catharina filia Valentini de Monestero in Christo. Lucia uxor
quondam Stephani de Adorgnano in Christo. Michaleis filius Mi-
ni de Tricesimo obiit in Christo l3S2.EtNicolaus et Iuliana er Da-
niel fratres filii dicti Mini de Tricesimo obierunt in christo sub
dicto millesimo er Michael filius dicti Mini.

'u Obiit in Christo spectabilis. .. die B nartii di altra mano.
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24 Mencn. F.

Biba uxor Michaelis de Tavagnaco. Veneria uxor Moreti de
Adorgnano obiit in Christo. Venuta uxor Augustini de Monesteto
dicta Cheynella, Ghenonus de Felletano obiit in Christo. Helisa-
betha dicta Lissus uxor loannis Butulini de Tricesimo. Obiit in
Christo Peregrina filia quondam Pauli.

25 Mencn. G. ANNuNcrATroNrs BEATAE Menree.

Obiit in Christo Leonardus Rizogne de Fregellaco, qui iudica-
vit unam quaîtam frumenti et duo pisonalia fabarum et fieri suum
anniversarium cum duabus missis cum denariis quinque pro mis-
sa super uno bayarcio in Fregellaco, iuxta Colussium dictum Bolp
et iuxta vias publicas. Cuza de Cassaco legavit pro anima sua li-
bram unam olei luminariE SanctE Mariq de Tricesimo supra cam-
pum suum ubi dicitur Managi. Obiit in Christo Gnesa uxor dicti
Leonardi, Simon filius Leonardi et Daniel filius dicti Simonis. Co-
monus olim Odorici de Adorgnano decessit in Christo. Nicolus-
sius de Felletano etMarzuttauxor prEdicti Nicolussii obiit in Christo.
Benvignuda filia Henrici dicti Verzi obiit in Christo. Radius quar-
tarius de Adorgnano et Cilia uxor dicti Radii obiit in Christo. La-
zaramater Flumianq de Adorgnano obiit in Christo. Dominicus fi-
lius Artiguici de Palude obiit in Christo. Nicolota uxor supradicti
Dominici obiit in Christo. Vodorlicus dictus Pivulinus pater May-
neti de Tricesimo. Obiit in Christo Tricesimus dictus lacussius fi-
lius supradicti Vodorlici obiit in Christo. Martina uxor prEdicti Ia-
cussii fratris Mayneti obiit in Christo. Venuta uxor Pelosii Vanni
de Tricesimo in Christo 1373, indictione undecima, obiit. Magda-
lena uxor Fantuci de Adorgnano dimisit unum bayarcium in
Adorgnano et isti sunt confines: apud Nicolaum Claudum et viam
publicam a duabus partibus, cum conditione quod hqredes de-
beant dare duo pisonalia frumenti in perpetuum, et si hEredes no-
lint facere, quod camerarii debeant facere et dare pauperibus,
item Antonius, Thomat, Ioannes, Menia, Uliana, Menia e Pieri Ia-
cobus.

26 Mancn. A.

Cumina filia Massii de Luseriaco obiit in Christo. Arenevadi fi-
lius Iacobi dicti Chilini de Monesteto. Zuannutus filius quondam
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MARCIU.S